VISITACIO  DE  DALE. 

Anno  Domini  M°  CGCCLXXViii.0,  mensis  Maii  die  xxiii.,  Nos  A.  fol.  11. 
Ricardus  etc.,  visitavimus  monasterium  de  Dale,  nostri  dicti 

Ordinis,  Coventriensis  et  Lichfeldensis  diocesis,  de  corrigendis  et 

per  nos  reformandis  omnimodo  diligenter  inquirentes  ;  ubi  com- 
perimus  bonam  famam,  caritatem  et  pacem,  in  capite  et  membris, 

et  nulla  criminosa  per  nos  aut  generale  Capitulum  corrigenda. 

De  quibusdam  orationibus  et  devocionibus  usitatis  in  choro,  contra 
formam  et  fundamentum  nostre  religionis,  videlicet  Patris  sapiencia, 

hora  prima,  Crucifige,  inhibicionem  fecimus  et  interdicimus  ;  etiam 
Veni  Creator,  in  missa  beate  Marie,  quia  perturbant  chorum  et 
ordinalis  effectum  et  ritus  ecclesie  Premonstratensis  exterminant. 

Mandamus  eciam.  presens  per  decretum,  ut  responsoria,  versus  ad 

primam,  et  horas  in  festo  Corporis  Christi  et  per  octavam  cantentur 

cum  Alleluia,  sicut  in  Paschali  teinpore ;  et  pro  secura  custodia 
silencii  in  locis  deputatis,  et  pro  meliori  modo  inclinacionum  suarurn 

profunde  usque  ad  genua,  et  de  dissolucione  post  Completorium 
evitanda,  sub  penis  statutorum  delinquentibus  imponendis :  et 
venerabilem  confratrem  nostrum  abbatem  exhortati  sumus,  et 
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merito  sancte  obediencie  obligamus,  ut  premissa  fideliter  conser- 
ventur  et  secundum  facultatem  ecclesie  subditis  suis  provideat  de 

competent!  pane  et  potu  et  solucione  pensionum  suorum,  ne  in 
defectu  victus  congrui  et  honesti  murinurare  censentur ;  Et  fratrem 
Johannem  Sandours,  canonicum  de  Hales,  ad  istud  monasterium 

emissurn,  post  octoginta  dies  immediate  sequentes  adventum  dicti 
Johannis  exoneratum  de  eo  sit  dictum  monasterium  et  ad  suum 

proprium  revertatur.  In  ultima  visitacione  debuit  dictum  mona- 
sterium x.  ti.,  modo  vero  [blank].  In  frugibus  et  aliis  necessariis 

pro  victu  religiosorum  sufficiencia  contentatur  laudabili  provisione 

abbatis,  et  edificiis  claustri  noviter  incepti,  sua  circumspecta  provi- 
dencia,  graciose  relevatur.  Datum  etc. 

1478.  359.  Names  of  the  Community. 

MONASTEKIUM   DE   DALE. 

A.  fol.  18.  Ricardus     Kyffton,   armiger,    fundator    est    dicti   monasterii. 

Abbas  de  Neuhouse  est  pater  abbas  :  iiii01'  habet  ecclesias,  quarum 
canonici  sunt  perpetuo  instituti,  et  unam  cantariam.  Fundatum 

erat  dictum  monasterium  in  honore  beate  Marie  virginis  ad  festum 

Assumpcionis,  anno  Domini  M°  ccmo  quarto. 

f.  18  b.            Dompnus     Johannes     Stanley,  Frater  Ricardus  Bredon,  cellera- 
abbas.  rius. 

Frater  Willelmus       Blakburne,  „      Johannes  Grene,  capella- 
supprior.  nus  de  Stanton. 

„      Ricardus  Notingham,  vi-  „      Ricardus       Notyngham, 
carius  de  Ilkeston.  circator. 

,,      Johannes  Monyasche,  vi-  ,,      Johannes  Yorke. 
carius  de  Halam.  „      Willelmus  Langeley,  can- 

,,      Johannes  Myddylton,  vi-  tor  et  sacrista. 

carius  de  Henour.1  ,,      Thomas  Stanley. 

1  I.e.  Heanor,  Derby,  seven  miles  from  Belper. 
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Frater  Ricardus  Blakwall.  Frater  Edwardus  Hamton,  sub- 

„  Henricus  Hakeslow,  sue-  sacrista. 
center.  ,,  Willelmus  Lammas,  sine 

,,  Robertus  Astmi,  custos  voce  et  stallo. 
infirmatorii. 

360.  Visitation  of  Dale.  16  July,  1482. 

Bishop  Redman  finds  all  things  loell,  and  praises  the  abbot's 
administration.  One  canon  had  apostatised,  but  had  been 
induced  to  return  by  the  abbot,  who  after  due  satisfaction 
had  restored  him  to  his  place  in  the  Order :  this  the  visitor 
approves.  The  building  of  the  cloister  has  progressed,  and 
the  abbot  contemplates  other  additions, 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   DALE. 

Anno  Domini  M°  CCCCLXXXII.,  xvi.  die  mensis  Julii,  Nos  Ricardus  A.  fol.  27. 
etc.,  visitavimus  monasterium  de  Dale,  nostri  dicti  Ordinis  Premon- 
stratensis,  Coventrensis  et  Lichfeldensis  diocesis  ;  ubi  comperimus 

quod  quidam  frater  Johannes  Yorke,  instigantis  antiqui  hostis 
fallacia,  a  suo  monasterio  in  apostasiam  nuper  subterfugiendo 
abscessit.  Sed,  cum  ex  laudabili  abbatis  circumspeccione,  ad 
monasterium  iterum  reductus  fuisset,  suam  devotissime  ac  flebiliter 

subegit  penitenciam ;  qua  prorsus  peracta  per  proprium  suum  pre- 
latum,  nostra  auctoritate  in  hac  parte  sibi  commissa,  ad  pristinum 

restitutus  est  gradum.  Quod  quidem  factum,  secundnm  quod  jus 

nostre  religionis  exigit,  actum  satis  probavimus  et  ratificavimus. 

Ludos  insuper  quoscumque  prohibemus  per  professes  dicti  mona- 
sterii  aliqualiter  excercendos,  pro  turpi  lucro  pecuniarum,  sub 

pena  excommunicacionis  majoris.  Districtissime  insuper  man- 
dando  precipimus  ut  fratres  divinum  servicium  pure,  distincte,  ac 
moderate  celebrent  et  percantent,  et  non  festinanter,  ut  nostram 

voluerint  evadere  indignacionem  et  Ordinis  disciplinam.  Quoad 

statum  hujus  monasterii,  tarn  in  spiritualibus  quam  in  tempora- 
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libus,  gracia  divina,  et  ex  honorabili  abbatis  circumspecta  guberna- 
cione,  sufficienter  et  habundanter  reficiuntur  Christ!  paupercnli ; 

nee  ullis  obligatur  debitis,  sed  plus  ei  debetur,  xvii.  ii.,  quam  alias 
debet:  in  frugibus  et  aliis  necessariis  peroptime  exstat  provisum. 

Necnon  etiam  quamplurirais  edificiis  oninimodis  laudibus  ab  omni- 
bus habendis,  presertim  videlicet  novi  claustri,  ferine  per  circuitum 

edificati,  et  multarum  reparacionum  aliarum,  quibus  ad  hue  majora 

studuit  construe[re]  edificia.  Datum,  etc. 

1482.  361.  Names  of  the  Community. 

NOMINA    CONFRATRUM   ET    CANONICORUM  MONASTERII   DE   DALE. 

A.  fol.  44  b.      Frater     Ricardus     Notiugham,      Frater  Thomas  Stanley,  circator 

suppnor. 
Ricardus  Notingham,  vi- 

carius  de  Ilkeston. 

Johannes  Moniasche,  vi- 

carius  de  Halne.1 
Ricardus  Bredan. 

Johannes     Grene,     pres- 
biter  de  Stanton. 

Wyllelmus  Blakborne. 

Wyllelmus  Lammas. 
Johannes  Yorke. 

et  sacrista. 

Henricus         Hakeslowe, 

cantor. 

Wyllelmus           Langley, 
cellerarius. 

Ricardus    Blakwall,  suc- 
centor. 

Robertus  Aston. 

Edwardus  Hampton,  sub- 
sacrista. 

19  March, 
1482. 

362.  Admission  of  Br.  W.  Blakborn  to  serve  a  Chantry. 

BisJiop  Bedman  gives  permission  in  the  name  of  the  abbot 
of  Premontre. 

P.  fol.  6.  Ricardus  permissione    divina  Assavensis   episcopus.  ac  abbas 

f.  iga.)  ̂          monasterii  B.  Marie  Magdalene  de  Shappa,  Oi-dinis  Premonstra- 
tensis,  Karliolensis  diocesis,  reverendissimi  in  Christo    patris   et 

I.e.  Halam. 
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D.  D.  Hubert!,  Dei  et  S.  Sedis  Apostolice  gratia,  Premonstratensis 

abbatis,  in  regnis,  circariis,  et  omnibus  partibus  Anglie,  Wallie, 
Scotie,  et  Hibernie,  commissarius  generalis,  plenissima  pofcestate 

legitime  deputatus ;  dilecto  nobis  in  Christo  filio  fratri  Willielmo 
Blakborn,  canonico  monasterii  de  Dala,  salutem  in  Eo  sine  quo 
salus  non  est. 

Ad  capellam  liberam  et  cantariam  de  [Stanton]  te,  auctori- 
tate  domini  Premonstratensis,  admittimus,  et,  ad  instantiam 

tui  proprii  prelati,  licentiam  liberam  recipiendi,  per  presentes 

concedimus.  Proviso  semper  quod  teipsum  conserves  in  habitu 

nostre  religionis,  et  in  honestatis  vita  et  fama;  ac  te  subjicias 
Ordini  tuo  et  regulari  discipline. 

In  cujus  rei  testimoiiium  sigillum  nostrum  commissionale 

duximus  apponendum. 

Datum  apud  Welbek,  xix.  mensis  Martii,  anno  Domini 
M.  CCCC.  LXXXII. 

336.  Visitation  of  Dale.  20  May,  1488. 

One  canon  found  guilty  of  disobedience  and  ordered  severe 
punishment,  which  at  the  intercession  of  abbot  and  convent  is 
suspended  in  view  of  possible  emendation;  attention  to 
silence  is  ordered  ;  all  canons  to  confess  to  their  superior  thrice 
a  year.  The  house  in  a  good  state  and  administration 
excellent. 

VISITACIO  MONASTERII  DE  DALLE  NOSTRI  ORDINIS. 

Anno  Domini  M°CCCCLXXXVili.,  xx.  die  mensis  Maii,  Nos  A.  fol.  68. 
Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  fratre  nostro,  Roberto  Bedall, 

priore  et  canonico  dicti  nostri  monasterii  de  Schappe,  visitavimus 
raonasterium  de  Dalle,  nostri  dicti  Ordinis ;  ubi  comperimus  fratrem 
Ricardum  Blakwall  de  vicio  inobediencie  et  manifeste  rebellionis 

contra  prelatum  et  suum  priorem  sepius  detectum,  et  multis 
enorrnibus  aliis  et  excessibus  impetitus,  de  quibus  nullo  modo  se 

potuit  purgare,  sed  magis  inde  se  confessus  est  reum  esse.  Quare 
VOL.    II.  N 
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decrevinms  eum  monasterio  de  Alnwike  fore  emittendum,  in  pena 

gravioris  culpe   xl.   dierum,  ibidem  morari   per  decennium ;  sed 
stimulo  penitentie  tactus  et  in  lacrimis  totus  resolutus,  melioris 

vite    conyersacionem   promittens,   ad   intercessionem   proprii    sui 

prelati  et  fratrum  ejns,  predictas  emissionem  et  penas,  usque  ad 
Nativitatem  sancti  Johannis  Baptiste  proxirne  futuram,  ex  bona 
sua  interim  conversacione  continuavimus.     Quod  si  interim  aliter 

quam   spopondit  contrafecerit,  tune    domino  abbati  in  maudatis 
dedimus,  sub  pena  contemptus,  ut  predictum  Ricardum  in  carcerem 

recludat  donee  alias  a  nobis  in  mandatis  habuerit.     Injunximus 

eciam   cunctis  fratribus   ut,  pena  statuti  sine  remissione   aliqua 

injungenda,  in  iiiior  locis  debitis  silencium  custodiant,  et  ut  sine 
tunica,  caligis  et  zona  jacere  non  presumant.     Precipimus  insuper 
omnibus  confratribus  dicti  monasterii  quatinus,  secundum  statuta 

nostri  Ordinis,  tarn  infra  quam  extra  existentibus,  ut  prelate  suo 

ter  in  anno  peccata  sua  confiteantur,  licet  alias  ex  papalis  indul- 
gencie  privilegio  habuerint.     Et  nee  aliquid  emant  seu  vendant, 

nisi  quod  eis  ab  abbate  injunctum  fuerit,  necessitate  vestimentorum 

f-  68  b.  excepta,  sub    pena    proprietariis    assignata.  ||  Injunximus   eciam 
omnibus  curatis  dicti  monasterii  ut  secundum  quantitatem  et  ratum 

beneficiorum  suorum,  tociens  solvant  decimam,  quociens  conceditur, 

ac  eciam  et  ut  ipsi  ter  in  anno,  ut  predicitur,  prelate  confiteantur. 

Plura  ad  presens  non  habemus  corrigenda  seu  reformanda,  sed 

sunt  per  abbatis  providam  discrecionem  et  fratrum  laudabilem 
conversacionem  honorifice  tractata  et  gubernata.  Et  multominus 

debent  quam  eis  debetur ;  frugibus,  animalibus,  ceterisque  necessariis 
domus  sufficienter  exstat  dictum  monasterium  provisum.  Datum 

sub  sigillo  etc. 

1488.  364.  Names  of  the  Community. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII   BEATE   MARIE   DE   DALLE. 

A.  fol.  68.         Dominus     Johannes    Staynley,      Frater        Thomas         Staynley, 
abbas.  piior. 
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Frater  Robertas  Aston,  sup- 

prior. 
,,  Ricardus  Nothyng- 

ham,  vicarius  de 
Ylkeston. 

,,  Johannes  Monyasch, 
vicarius  de  Ha- 
loin. 

„  Ricardus  Nothing- 
ham,  vicarius  de 
Honour. 

,,  Ricardus  Bredon, 

presbiterdeStanton.  j 

Frater  Johannes  Yorke,  ca- \ 
pellanus  abbatis. 

„      Willelmus    Larnmas, 
cantor. 

„      Willelmus    Langley, 
cellerarius. 

,,      Ricardus  Blakkewall. 
„       Edwardus  Hampton, 

succentor. 

„      Radulphus    Stanton,\ 
sacrista. 

,,      Robertus  Brownlowe,  F 
subsacrista.  j 

365.  Visitation  of  Dale. 
22  August. 
1491. A  canon  of  Coverham  was  at  Dale  for  punishment; 

anotJier  had  been  placed  last  and  deprived  of  his  vote  and 
stall.  Canons  are  not  to  play  games  for  money;  not  to  keep 
dogs  ;  not  to  eat  in  any  house  near  the  monastery.  Bishop 
Redman  finds  observance  and  discipline  suffering  from  the 
impotency  of  the  abbot.  Some  of  the  treasures  of  the  house 
have  been  pledged. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   DALE. 

Anno  Domini  MCCCCLXXXXL,  xxii.  die  inensis  Augusti,  Nos 

Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  nobis  in  Christo  fratre,  A.  fol.  93  b. 

Roberto  Bedall,  canonico  nostri  dicti  monasterii  de  Schappe, 

visitavimus  monasterium  de  Dale,  nostri  dicti  Ordinis  Premonstra- 
tensis,  Coventriensis  et  Lichfeldensis  diocesis ;  ubi  Willelmum 

Gyll,  canonicum  de  Coverham,  suis  demeritis  exigentibus  ad  pre- 
dictum  monasteriuiu  emissum,  quern  ibidem  usque  ad  proximum 

generale  Capitulum  duximus  permansurum,  dignam  ejusdem 
penam  et  culpam,  ad  intercessionem  abbatis  de  Dale  et  omnium 

fratrum  ejusdem,  sub  spe  melioris  conversacionis  continuavimus. N   2 
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Insuper  ibidem  comperimus  quendam  fratrem  Willelmum  Lytyl- 
port,    pro   suis   dementis   emissum,  et  in  emissione  sua   ibidem 
necligenter  et  irreligiose  conversantem,  quern  ad  monasterium  de 

Beucheff,  precipimus  domino  abbati  infra  iiiior  dies  fore  emitten- 
dum    et   transmittendum,    usque    eciam    ad    nostrum    proximum 

provinciale  Capitulum.    Willelmum  l  Blackwall  [pro  sua]  enormi 
rebellionis  2  conversacione,  ultimum  reperimus  in  conventu,  voce 
et  stallo  privatum,  quern  eciam,  precibus  supplicancium  superatus, 

ad  premissa  usque  tempus  superius  limitatum,  ex  bona  sua  con- 
versacione  restituimus.     Precipientes  eidem  Eicardo  et  omnibus 

dicte  ecclesie  confratribus,  sub  pena  excommunicacionis,  ut  dein- 

ceps  canes,  neque  caniculos  habeant ;  et  si  quos  habent  a  monas- 
terio  antequam  recessimus  amoveant ;  nee  sub  eadem  pena  aliquem 
ludum  excerceant  pro   turpi  lucro;  aut   in   domibus  secularium 
edant    aut    commedant,  infra    unam   leugam   a   monasterio,    ut 

infamia  inde  suborta  prorsus  extinguetur,  sive  reticetur,  nee  ad 

hoc  abbas  quovismodo   precipimus   ut   licensiet.      Ibidem   eciam 

oculariter  conspeximus  quod  propter  imbecillitatem  et  impoten- 
ciam  abbatis,  regulares  observancie  evanescunt  nostre  religionis, 

quare  domino  abbati  in  mandatis,  districte,  in  virtute  salutaris 

obediencie  dedimus,  quatenus  silencium  iiiior  locis  debitis,  sub  pena 
statuti  sine  remissione  remittendum,  observetur,   et  divinuni  ser- 
vicium   devocius   cantetur   cum    ceteris   regularibus   observanciis 
Ordinis   nostri,    professis    debitis    et    consuetis.      Quidam    inibi 

generosus  Laurencius  Lowe,  vulgariter  nuncupatus,  coram  nobis 
est  testatus  quod  a  prefato  abbate  quedam  jocalia  dicti  monasterii